101) *Libye, quod tardius con-*
i. Cun.

102) *Propter opus*. Ed. Cun. e
 con. sq. San.

103) *Nil agat* (*i* supsc.) Msc. nost.
 Gph. 2. — *Nil agis exemplo*. V. lect.
 ap. Fabr. Lemma ap. Aeron. — *quod*
litem lite. Msc. nost. Sant. Porph.
 msc. nost. V. lect. ap. Cun.

104) *emit*. Msc. nost. Mon. 1. —
comportat. Msc. nost. Drd. 3.

- Si scalpra et formas, non sutor; nautica vela,
 Aversus mercaturis: delirus et amens
 Undique dicatur merito. Qui discrepat istis,
 Qui nummos aurumque recondit, nescius uti
 110 Compositis, metuensque velut contingere sacrum?
 Si quis ad ingentem frumenti semper acervum
 Porrectus vigilet cum longo fuste, neque illinc
 Audeat esuriens dominus contingere granum,
 Ac potius foliis parcus vescatur amaris;
 115 Si positus intus Chii veterisque Falerni
 Mille cadis — nihil est, tercentum milibus, acre
 Potet acetum; age, si et stramentis incubet, unde
 Octoginta annos natus, cui stragula vestis,
 Blattarum ac tinearum epulae, putrescat in arca:
 120 Nimirum insanus paucis videatur, eo quod
 Maxima pars hominum morbo iactatur eodem.
 Filius aut etiam haec libertus ut eibat heres,
 Dis inimice senex, custodis? — Ne tibi desit!
 Quantulum enim summae curtabit quisque dierum,
 125 Unguere si caulis oleo meliore caputque

106) *ac formas*, Ed. Cun. ex ing. sq. San. Franc. Sivr. Dorigh.

107) *Adversus*. Mss. nostri Lips. 1. Dorv. 1. Mon. 5. Drd. 1. 4. Edd. Ascens. 1. Bas. 555. 580. Bond.

108) *Qui discrepat*. Mss. nostri plrq. Lips. 1. 2. 3. Brl. 1. Dess.

1. 2. Drd. 1. 4. Mon. 1. 2. 5. Bas. 1. 3. Gph. 2. Gg. 1. 2. Gth. 2. mss. Pulm. 2. 3. 4. 10. ap. Cruq. et Bentl.

omnes, ap. Torr. fere omnes, msc. ap. Fabr. un. ap. Bersm. octo ap. Val.

Comb. d. f. ap. Pott. plrq. Sch. Aeron. Edd. ante Aldum q. se. omnes,

tum Bentl. (qui revoc.) sq. Baxt. Cun. San. Phil. Franc. Val. Sivr.

Dorigh. Gesn. Oberl. Comb. Wakef. Wetz. Azar. Fea. Heind. Doer. Both.

Zell. Iahn. Pott. Mein. Orell. Bur. Dtz. Dlb. Schm. Wdm. Krg. — *quid*

discrepat. Mss. nostri Dess. 3. Drd. 2. 3. Gph. 1. Mon. 3. msc. Pulm. 1.

alii ap. Val. Comb. b. c. Pott. 11. 16. Orell. M. Edd. Aldinae. hinc vulgo ante Bentl., et Sandb. Camp. Bip. —

et quid discr. Msc. ap. Bersm. *qui discrepat*. Msc. nost. Dess. 2. msc.

Pulm. 6. Orell. c. — *istis*. Mss. et edd. vulg. *isti*. Msc. laeck. 1. *iste*.

Mss. nostri Brl. 1. Dess. 1. Drd. 1. Mon. 1. mss. Cruq. 1, duo. 6. un.

ap. Bersm. Bad. 1. tres ap. Feam. 109) *recondat*. Msc. ap. Bersm.

110) *metuens veluti*. Msc. nost. Gph. 1.

112) *Proiectus*. Msc. Orell. M. Ed. Bentl. ex ing. (ut III. Od. 10, 3) sq.